
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  
 

  РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                                  № 1973-39/VIII             08 листопада 2023 року  

 

Про внесення змін до персонального складу виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради 

 

Враховуючи пропозицію селищного голови СЕГЕДІЯ П.Ю., керуючись п. 3 ч. 1 

ст. 26, ст. 51  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 
вирішила: 

 

1. Внести зміни до персонального складу виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради, затвердженого рішенням Софіївської селищної ради від 18.11.2020 
№ 9-1/VIII «Про утворення виконавчого комітету ради, визначення його чисельності 
та затвердження персонального складу»: 

1.1 Виключити із персонального складу виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради ЛЕБЕДЯ Валерія Федоровича та МАЗЕНКО Валентину Анатоліївну. 

1.2 Ввести до персонального складу виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради ТУЗИК Віру Сергіївну, директора Софіївського центру надання соціальних 
послуг Софіївської селищної ради та БУГАЙ Олену Володимирівну, начальника  
Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради (додається). 

3. Пункт 3 рішення Софіївської селищної ради від 18.11.2020 №9-1/VIII «Про 
утворення виконавчого комітету ради, визначення його чисельності та затвердження 
персонального складу» вважати таким, що втратив чинність (зі змінами). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 
регламенту (ПОПРИШКО М.І.). 

 

 

Селищний голова                                                 Петро СЕГЕДІЙ 


